
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 stycznia 2013 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2013 r.

Na podstawie art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2010 r. Nr 234, póz. 1536 z póz. zm.) zarządzam, co

następuje:

§1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej w 2013r.

§2. Ostateczny termin składania ofert wyznacza się na dzień 5 luty 2013 r.

§3. Wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§4. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik nr l, oraz wyniki konkursu ofert

zostaną zamieszczone:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej,

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, ul. Plac 1000 lecia 1.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


